

# Årsredovisning

för

## Måleriexperten i Stockholm AB

556610-3981

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Michael Nyström, Styrelseledamot

2023-03-19

Styrelsen för Måleriexperten i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är måleri, bygg och inredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett större entreprenadprojekt avslutades i början av 2022 vilket har resulterat i att omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 284	4 524	2 563	3 343
Resultat efter finansiella poster	36	192	17	4
Soliditet (%)	46	17	25	12

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 718	133 570	239 288
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		133 570	-133 570	0
Återbetalning aktieägartillskott		-60 000		-60 000
Årets resultat			27 022	27 022
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>79 288</b>	<b>27 022</b>	<b>206 310</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 288
årets vinst	27 022
	<b>106 310</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	106 310
	<b>106 310</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 284 275	4 523 774
Övriga rörelseintäkter		35	79 285
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 284 310</b>	<b>4 603 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underleverantörer		-1 221 222	-3 435 030
Övriga externa kostnader		-279 916	-291 074
Personalkostnader	2	-747 633	-683 626
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 248 771</b>	<b>-4 409 730</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 539</b>	<b>193 329</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		206	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	-971
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>151</b>	<b>-971</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 690</b>	<b>192 358</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-36 334
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-36 334</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 690</b>	<b>156 024</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 668	-22 454
<b>Årets resultat</b>		<b>27 022</b>	<b>133 570</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

163 862

219 793

Övriga fordringar

16 822

2 857

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 702

130 919

**Summa kortfristiga fordringar**

**190 386**

**353 569**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

315 364

1 245 708

**Summa kassa och bank**

**315 364**

**1 245 708**

**Summa omsättningstillgångar**

**505 750**

**1 599 277**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**505 750**

**1 599 277**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

79 288

5 718

Årets resultat

27 022

133 570

**Summa fritt eget kapital**

**106 310**

**139 288**

**Summa eget kapital**

**206 310**

**239 288**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

36 334

36 334

**Summa obeskattade reserver**

**36 334**

**36 334**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78 880

308 663

Övriga skulder

109 420

706 530

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 806

308 462

**Summa kortfristiga skulder**

**263 106**

**1 323 655**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**505 750**

**1 599 277**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	90 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-50 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-40 000	-90 400
Försäljningar/utrangeringar	0	50 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Rundlöf, creacta ekonomi AB

Stockholm 2023-03-16

*Michael Nyström*  
Michael Nyström